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Pres. del Collegio Comm. del Collegio Comm. del Collegio

Leaders : No.803 BATTIG CHIARA (1-10)

Start Time : 26/02 - 15:39:11 84.99 kph55.068No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Overcast        Air : 8°C        Track : Dry 85.13 kph54.974No.803 BATTIG CHIARAEvent Record : 

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Laps Time Best lap Gap Interv.

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 10 9:23.353 55.068

2 850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:30.434 55.827 7.081 7.081

3 1 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:38.318 56.077 14.965 7.884

4 1 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:56.372 58.531 33.019 18.054
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Pres. del Collegio Comm. del Collegio Comm. del Collegio

Leaders : No.803 BATTIG CHIARA (1-10)

Start Time : 26/02 - 15:39:11 84.99 kph55.068No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Overcast        Air : 8°C        Track : Dry 85.13 kph54.974No.803 BATTIG CHIARAEvent Record : 

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Laps Time Best lap Gap Interv.

KA100 Jr

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 10 9:23.353 55.068

2 1 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:38.318 56.077 14.965 14.965

3 1 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:56.372 58.531 33.019 18.054

KA100 Sr

1 850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:30.434 55.827
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Direttore di Gara  ...................................

1 2 3 4

Grid 803 850 800 802

Start 803 850 800 802

Lap 1
Interval

803 850
0.6

802
2.9

800
0.4

Lap 2 803 850
1.1

802
5.0

800
1.0

Lap 3 803 850
1.9

802
6.1

800
1.7

Lap 4 803 850
2.4

802
6.5

800
3.2

Lap 5 803 850
3.1

802
6.9

800
5.0

Lap 6 803 850
3.8

802
7.1

800
7.1

Lap 7 803 850
4.6

802
7.3

800
9.7

Lap 8 803 850
5.5

802
7.3

800
12.1

Lap 9 803 850
6.4

802
7.6

800
14.7

Lap 10 803 850
7.0

802
7.8

800
18.0
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Direttore di Gara  ...................................

Laps Sector 1 Sector 2 Sector 3 Lap Time

No.800   BATTINI ALESSANDRO

1 22.832 21.925 19.355 1:04.112

2 20.480 20.929 18.843 1:00.252

3 19.853 20.350 18.537 58.740

4 19.584 20.319 18.715 58.618

5 19.794 20.246 18.533 58.573

6 19.633 20.298 18.607 58.538

7 19.611 20.711 18.624 58.946

8 19.484 20.256 18.791 58.531

9 19.566 20.514 18.778 58.858

10 19.731 20.833 18.854 59.418

No.802   GRESSANI BRUNO

1 22.424 21.763 19.385 1:03.572

2 20.296 20.610 18.729 59.635

3 19.785 19.959 18.315 58.059

4 19.175 19.626 18.294 57.095

5 19.139 19.528 18.128 56.795

6 18.944 19.508 17.996 56.448

7 18.849 19.384 18.101 56.334

8 18.764 19.292 18.095 56.151

9 18.845 19.297 18.150 56.292

10 18.735 19.307 18.035 56.077

No.803   BATTIG CHIARA

1 20.778 20.376 19.023 1:00.177

2 19.293 19.501 18.342 57.136

3 18.815 19.154 18.182 56.151

4 18.637 19.315 18.245 56.197

5 18.581 19.059 18.062 55.702

6 18.451 19.039 18.032 55.522

7 18.423 18.971 17.992 55.386

8 18.355 18.853 18.039 55.247

9 18.242 18.873 17.953 55.068

10 18.324 18.902 17.963 55.189

No.850   GERVASI ERIC

1 21.274 20.796 18.679 1:00.749

2 19.539 19.737 18.297 57.573

3 19.083 19.516 18.329 56.928

4 18.935 19.571 18.249 56.755

5 18.777 19.463 18.152 56.392

6 18.695 19.359 18.199 56.253

7 18.640 19.347 18.129 56.116

8 18.564 19.236 18.365 56.165

9 18.584 19.200 18.199 55.983

10 18.430 19.288 18.109 55.827
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Direttore di Gara  ...................................

Start : 26/02 - 15:30     10 Laps = 13.000 km

800 BATTINI ALESSANDRO
IPK - OK1 / IAME / KOMET

2 802 GRESSANI BRUNO
IPK - OK1 / IAME / KOMET

803 BATTIG CHIARA
IPK - PRAGA / IAME / KOMET

1 850 GERVASI ERIC
IPK - OK1 / IAME / KOMET

POLE POSITION
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Pres. del Collegio Comm. del Collegio Comm. del Collegio

Leaders : No.803 BATTIG CHIARA (1-10)

Start Time : 26/02 - 12:41:02 85.13 kph54.974No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Overcast        Air : 6°C        Track : Dry 70.92 kph1:05.990No.803 BATTIG CHIARAPrevious Event Record : 

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Laps Time Best lap Gap Interv. Penalty

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 10 9:24.039 54.974

2 2 850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:43.870 55.850 19.831 19.831 +10.000

3 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 10:13.008 58.594 48.969 29.138

4 2 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 0 1.479 10 Laps 10 Laps

No.850 GERVASI ERIC : Comportamento scorretto. Secondo le decisioni degli steward N° 58.



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

KA100KA100
Document 4.1  OFFICIALPrefinale

OFFICIAL RESULTS 

LSTiming Apex Timing GoRacing

IAME SERIES ITALY RND1 - CASTREZZATO (Italy)  25-26/02/2023
Page 2 / 2

Pres. del Collegio Comm. del Collegio Comm. del Collegio

Leaders : No.803 BATTIG CHIARA (1-10)

Start Time : 26/02 - 12:41:02 85.13 kph54.974No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Overcast        Air : 6°C        Track : Dry 70.92 kph1:05.990No.803 BATTIG CHIARAPrevious Event Record : 

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Laps Time Best lap Gap Interv. Penalty

KA100 Jr

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 10 9:24.039 54.974

2 1 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 10:13.008 58.594 48.969 48.969

3 1 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 0 1.479 10 Laps 10 Laps

KA100 Sr

1 850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET 10 9:43.870 55.850 +10.000

No.850 GERVASI ERIC : Comportamento scorretto. Secondo le decisioni degli steward N° 58.
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DOCUMENT N°

DECISIONE DEI COMMISSARI SPORTIVI
STEWARDS’ DECISION

PENALITA INFLITTA AL CONCORRENTE (NOME):
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NAZIONALITA / NATIONALITY:

No  .:
No.:

PILOTA :
DRIVER :

Parte dell’evento:
Concerns the part of the event:

DECISIONE /STATEMENT:

MOTIVAZIONE /REASON:

Data / Date: Ora /Time:

Nome / Name Firma / Signature
Presidente del Collegio /Chairman of the Panel:

Membri del Collegio /Members of the Panel:

NOTIFICAZIONE AL CONCORRENTE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Io sottoscritto:
I undersigned: Nome Cognome / personal name

Rappresentante del Concorrente:
Representing the Entrant: Nome del Concorrente / Entrant’s name

Certifico che sono stato informato del documento No.
Certify that I have been notified of document No.

dai Commissari Sportivi dell’Evento.
by the Stewards of the Meeting.

Data / Date: Ora /Time: Firma / Signature:

58

GERVASI MAURO

ITA

850 GERVASI ERIC

KA100 - Prefinale

10 sec. di penalità nella sessione sopra indicata-Incident

ll Conduttore n. 850 durante la prefinale teneva un comportamento scorretto avverso il Conduttore n. 802 causando il ritiro dello stesso.

Visto il report del DG - Visto il race control 
Visti gli Artt. 210.3 III – 215 bis - 216 bis – 227 – 228 -229 del RSN in vigore
Visto l'Art. 33 L) - 31 RDSSK in vigore

Per questi motivi, il concorrente è stato ritenuto responsabile della violazione sopra riportata ed i CCSS ritengono appropriata la penalità inflitta secondo i poteri conferiti dall'art. 210.3 III del RSN in vigore.
Il concorrente avverso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabilito dal RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potrà ricorrere in appello con le modalità ed entro i termini
di cui alla vigente normativa.
Decisione esposta all'albo di gara alle ore __________ del 26/02/2023

Decisione annunciata
Decision announced 26/02/2023 13:23

Lara Feletto (ITA)

Elena Iacoboni (ITA)

Paolo Tripodi (ITA)

GERVASI MAURO

58
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Direttore di Gara  ...................................

1 2 3 4

Grid 803 802 800 850

Start 803 802 800 850

Lap 1
Interval

803 850
2.6

800
12.7

Lap 2 803 850
3.3

800
16.2

Lap 3 803 850
3.8

800
19.9

Lap 4 803 850
4.3

800
22.8

Lap 5 803 850
4.8

800
25.5

Lap 6 803 850
5.9

800
28.2

Lap 7 803 850
6.8

800
30.8

Lap 8 803 850
8.0

800
33.1

Lap 9 803 850
9.2

800
35.8

Lap 10 803 850
9.8

800
39.1
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Direttore di Gara  ...................................

Laps Sector 1 Sector 2 Sector 3 Lap Time

No.800   BATTINI ALESSANDRO

1 32.504 23.284 20.398 1:16.186

2 20.961 21.502 19.259 1:01.722

3 20.243 21.251 19.354 1:00.848

4 20.004 20.593 18.860 59.457

5 19.607 20.583 18.687 58.877

6 19.753 20.585 18.651 58.989

7 19.691 20.409 18.645 58.745

8 19.558 20.395 18.641 58.594

9 19.495 20.410 18.890 58.795

10 19.801 20.566 18.799 59.166

No.803   BATTIG CHIARA

1 21.293 20.934 18.900 1:01.127

2 19.470 19.741 18.311 57.522

3 19.021 19.348 18.251 56.620

4 18.609 19.363 18.079 56.051

5 18.533 19.097 17.995 55.625

6 18.408 18.979 17.921 55.308

7 18.403 18.955 17.853 55.211

8 18.215 18.904 17.897 55.016

9 18.306 18.821 17.847 54.974

10 18.414 19.037 17.828 55.279

No.850   GERVASI ERIC

1 22.464 21.752 19.196 1:03.412

2 19.734 20.030 18.446 58.210

3 19.059 19.694 18.361 57.114

4 18.819 19.503 18.247 56.569

5 18.704 19.342 18.121 56.167

6 18.759 19.428 18.146 56.333

7 18.569 19.438 18.161 56.168

8 18.623 19.289 18.333 56.245

9 18.646 19.339 18.160 56.145

10 18.484 19.258 18.108 55.850
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Direttore di Gara  ...................................

Start : 26/02 - 12:40     10 Laps = 13.000 km

800 BATTINI ALESSANDRO
IPK - OK1 / IAME / KOMET

2 850 GERVASI ERIC
IPK - OK1 / IAME / KOMET

803 BATTIG CHIARA
IPK - PRAGA / IAME / KOMET

1 802 GRESSANI BRUNO
IPK - OK1 / IAME / KOMET

POLE POSITION
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Pres. del Collegio Comm. del Collegio Comm. del Collegio

Start Time : 26/02 - 09:40:03 70.92 kph1:05.990No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Rain        Air : 6°C        Track : Wet

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 21.906 23.359 20.725 1:05.990 5

2 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 22.652 24.567 21.078 1:08.297 2.307 4

3 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 22.879 24.383 21.262 1:08.524 2.534 4

Not Classified

850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET No Time
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Pres. del Collegio Comm. del Collegio Comm. del Collegio

Start Time : 26/02 - 09:40:03 70.92 kph1:05.990No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Rain        Air : 6°C        Track : Wet

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

KA100 Jr

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 21.906 23.359 20.725 1:05.990 5

2 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 22.652 24.567 21.078 1:08.297 2.307 4

3 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 22.879 24.383 21.262 1:08.524 2.534 4

KA100 Sr

Not Classified

850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET No Time
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Direttore di Gara  ...................................

S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Rnk No. Time Rnk No. Time Rnk No. Time Rnk No. Driver Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 803 21.906 1 803 23.359 1 803 20.656 1 803 BATTIG CHIARA 1:05.921 1:05.990 0.069

2 802 22.652 2 800 24.383 2 802 20.958 2 802 GRESSANI BRUNO 1:08.177 1:08.297 0.120

3 800 22.879 3 802 24.567 3 800 21.178 3 800 BATTINI ALESSANDRO 1:08.440 1:08.524 0.084
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Direttore di Gara  ...................................

Laps Sector 1 Sector 2 Sector 3 Lap Time

No.800   BATTINI ALESSANDRO

1 24.370 35.027 22.430 1:21.827

2 23.178 24.754 21.557 1:09.489

3 22.879 24.383 21.262 1:08.524

4 23.163 24.614 21.178 1:08.955

No.802   GRESSANI BRUNO

1 23.855 26.341 21.356 1:11.552

2 29.566 27.009 21.200 1:17.775

3 22.773 24.745 20.958 1:08.476

4 22.652 24.567 21.078 1:08.297

No.803   BATTIG CHIARA

1 22.775 23.894 20.895 1:07.564

2 22.346 23.406 20.751 1:06.503

3 21.906 23.359 20.725 1:05.990

4 22.233 23.550 20.776 1:06.559

5 21.941 23.447 20.656 1:06.044
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Direttore di Gara  ...................................

Start Time : 26/02 - 08:29:37 72.58 kph1:04.478No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Rain        Air : 6°C        Track : Drying

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 21.761 22.544 20.173 1:04.478 3

2 850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET 21.548 22.333 20.705 1:04.586 0.108 6

3 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 22.065 23.119 20.545 1:05.729 1.251 5

4 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 23.010 24.469 21.664 1:09.143 4.665 5
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Direttore di Gara  ...................................

Start Time : 26/02 - 08:29:37 72.58 kph1:04.478No.803 BATTIG CHIARABest lap : 

Weather : Rain        Air : 6°C        Track : Drying

Rnk No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

KA100 Jr

1 803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET 21.761 22.544 20.173 1:04.478 3

2 800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET 22.065 23.119 20.545 1:05.729 1.251 5

3 802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET 23.010 24.469 21.664 1:09.143 4.665 5

KA100 Sr

1 850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET 21.548 22.333 20.705 1:04.586 6
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Direttore di Gara  ...................................

S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Rnk No. Time Rnk No. Time Rnk No. Time Rnk No. Driver Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 850 21.548 1 850 22.318 1 850 20.005 1 850 GERVASI ERIC 1:03.871 1:04.586 0.715

2 803 21.761 2 803 22.544 2 803 20.173 2 803 BATTIG CHIARA 1:04.478 1:04.478

3 800 22.032 3 800 23.119 3 800 20.545 3 800 BATTINI ALESSANDRO 1:05.696 1:05.729 0.033

4 802 22.929 4 802 24.469 4 802 21.113 4 802 GRESSANI BRUNO 1:08.511 1:09.143 0.632
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IAME SERIES ITALY RND1 - CASTREZZATO (Italy)  25-26/02/2023
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Direttore di Gara  ...................................

Laps Sector 1 Sector 2 Sector 3 Lap Time

No.800   BATTINI ALESSANDRO

1 23.723 24.841 21.022 1:09.586

2 22.065 23.119 20.545 1:05.729

3 22.032 24.989 21.651 1:08.672

4 24.210 27.418 23.311 1:14.939

5 24.986 26.756 26.606 1:18.348

No.802   GRESSANI BRUNO

1 24.822 25.046 21.113 1:10.981

2 23.010 24.469 21.664 1:09.143

3 22.929 25.751 21.678 1:10.358

4 33.450 29.362 22.804 1:25.616

5 27.207 29.151 27.012 1:23.370

No.803   BATTIG CHIARA

1 22.629 23.254 20.686 1:06.569

2 21.761 22.544 20.173 1:04.478

3 21.965 22.967 20.579 1:05.511

No.850   GERVASI ERIC

1 22.680 24.298 20.552 1:07.530

2 31.873 23.314 20.553 1:15.740

3 21.548 22.333 20.705 1:04.586

4 21.962 23.137 20.601 1:05.700

5 23.595 23.660 20.309 1:07.564

6 25.394 22.318 20.005 1:07.717
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No. Entrant Nation. Driver Nation Equipment Class

800 BATTINI FRANCO BATTINI ALESSANDRO IPK - OK1 / IAME / KOMET KA100 Jr

802 GRESSANI GIANNI GRESSANI BRUNO IPK - OK1 / IAME / KOMET KA100 Jr

803 KARTBOX.CH BATTIG CHIARA IPK - PRAGA / IAME / KOMET KA100 Jr

850 GERVASI MAURO GERVASI ERIC IPK - OK1 / IAME / KOMET KA100 Sr


